CREDOR FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ: 00.416.968/0001-01. 
DO PAGAMENTO: O pagamento integral da arrematação deverá ser realizado em até 24 horas, mediante de-
pósito via TED, na conta do comitente vendedor a ser indicada pelo leiloeiro. DOS VALORES:1º Leilão: R$
2.312.927,82 (dois milhões, trezentos e doze mil, novecentos e vinte e sete reais e oitenta e dois centa-
vos) 2º leilão: R$ 2.188.225,27 (dois milhões, cento e oitenta e oito mil, duzentos e vinte e cinco reais e 
vinte e sete centavos), calculados na forma do art. 26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 2º e 3º da Lei nº 9.514/97, 
com a redação dada pela nº 14.711/2023. Os valores estão atualizados até a presente data podendo sofrer al-
terações na ocasião do leilão.

[...]

Fixação do Pró-labore ou verba de representação para os membros do Conselho de Administração, bem como o valor 

da cédula de presença para os ocupantes dos Conselhos de Administração e Fiscal.
Nota: Para efeito de cálculo do “quórum” de instalação, o número de cooperados, perfaz o total de 183 (cento e oitenta e 
três cooperados).
Nos termos da alínea “b” do art. 26 do Estatuto Social, justifica-se a realização da assembleia fora da sede social em razão 
das condições de acomodação a todos os cooperados. 

Natal (RN), 14 de fevereiro de 2026.
EUGÊNIO CARLOS ARAÚJO

[...]

CREDOR FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ: 00.416.968/0001-01. 
DO PAGAMENTO: O pagamento integral da arrematação deverá ser realizado em até 24 horas, mediante de-
pósito via TED, na conta do comitente vendedor a ser indicada pelo leiloeiro. DOS VALORES:1º Leilão: R$
2.312.927,82 (dois milhões, trezentos e doze mil, novecentos e vinte e sete reais e oitenta e dois centa-
vos) 2º leilão: R$ 2.188.225,27 (dois milhões, cento e oitenta e oito mil, duzentos e vinte e cinco reais e 
vinte e sete centavos), calculados na forma do art. 26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 2º e 3º da Lei nº 9.514/97, 
com a redação dada pela nº 14.711/2023. Os valores estão atualizados até a presente data podendo sofrer al-
terações na ocasião do leilão.